PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELINO RAMOS

Secretaria Municipal da Fazenda

ATA DE CREDENCIAMENTO EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO 01/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO 355/2023

Aos 28 dias do mês de julho de 2023, as 14:00 horas, a presidente da comissão de

licitações,  Gisele  Lopes  Barancelli  recebeu  e  analisou  a  documentação  recebida  da

empresa  COOPERATIVA DE  CREDITO,  POUPANÇA E  INVESTIMENTO  UNIÃO  DE

ESTADOS RIO GRANDE DO SUL, SANTA CATARINA E MINAS GERAIS – SICREDI

UNIESTADOS, inscrita no CNPJ 87.780.268/0001-71, sendo que restou CREDENCIADA

e apta para o serviço objeto deste Edital. Nada mais havendo a ser discutido, foi lavrada

esta ata que segue assinada .

		2023-07-28T14:29:59-0300
	GISELE LOPES BARANCELLI:74348000034